

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice**Objekt:** SO 101 Komunikace a zpevněné plochy**Rozpočet:** SO 101 Komunikace a zpevněné plochy**Objednavatel:** Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.**Zhotovitel dokumentace:** PPU spol. s r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč

Popis: Není-li ve výkazech výměr uvedeno jinak, výměry byly digitálně odečteny z DWG souborů, resp. dopočteny z příčných řezů.
Položky a dílčí výměry položek vztahující se k sanacím podloží budou čerpány pouze po odsouhlasení objednatelem, v rozsahu dle zastiženého stavu po provedení zemních prací a se souhlasem TDI !

Vypracoval zadání: Tomáš Vozábal**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 28.04.2023**Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
Rozpočet: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton, železobeton dle pol. 113188: 19,412*2,4=46,589 [A] dle pol. 11352: 105,0*0,205=21,525 [B] dle pol. 966118: 6,6*2,5=16,500 [C] Celkem: A+B+C=84,614 [D] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	84,614		
2	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kamen, kamenivo dle pol. 113328: 68,5*2,1=143,850 [A] dle pol. 122838: 51,58*2,2=113,476 [B] dle pol. 123738: 88,1*1,8=158,580 [C] dle pol. 131738: 17,0*1,8=30,600 [D] dle pol. 132738: 390,0*1,8=702,000 [E] Celkem: A+B+C+D+E=1 148,506 [F] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	1 148,506		
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
3	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN vč. likvidace dřevní hmoty dle dispozic zhotovitele Smýcení keřů v prostoru za autobusovou zastávkou: 35,0=35,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost	M2	35,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
 Objekt: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
 Rozpočet: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			spálení na hromadách nebo štěpkování				
4	11241		<p>ÚPRAVA STROMŮ D DO 0,5M ŘEZEM VĚTVÍ</p> <p>po provedení výsadby, vč. následné péče po dobu 5-ti let, min. 4x zálivky</p> <p>Vysazené stromy - údržba: 56=56,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: Zahrnuje odřezání větví 1 ks stromu přesahujících do komunikace bez ohledu na způsob a použitou mechanizaci (např. plošina), bez ohledu na počet větví zahrnuje všechna opatření související se silničním provozem (např. provizorní dopravní značení) zahrnuje odvoz a likvidaci vyzískaného materiálu dle pokynů zadávací dokumentace průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem.</p>	KUS	56,000		
5	11252		<p>ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ FRÉZOVÁNÍM D DO 0,9M</p> <p>vč. likvidace dřevní hmoty dle dispozic zhotovitele</p> <p>Odstranění stávajícího pařezu frézováním: 3=3,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: Frézování pařezů se měří v [ks] frézovaných pařezů, průměr pařezu je uvažován dle stromu ve výšce 1,3m nad terénem, u stávajícího pařezu se stanoví jako změřený průměr vynásobený koeficientem 1/1,38.</p> <p>Položka zahrnuje zejména:</p> <ul style="list-style-type: none"> - frézování do hloubky 20cm pod úroveň terénu - veškeré drobné zemní práce spojené s frézováním pařezů - případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace. 	KUS	3,000		
6	113188		<p>ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM</p> <p>vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně</p> <p>Vybourání -</p> <ul style="list-style-type: none"> - velkoformárové dlažby v místě stávajícího přístřešku 500/500/60 mm: 5,2*0,06=0,312 [A] - betonové dlažby - odhad 60 mm: 65,0*0,06=3,900 [B] - zatravnovací dlažby (vč. výplně) - odhad 80 mm: 190,0*0,08=15,200 [C] <p>Celkem: A+B+C=19,412 [D]</p>	M3	19,412		

3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
Rozpočet: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
7	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně Odstranění středu stávajícího obratiště (betonové skruže vyplněné šterkem) - výplň: 1,3=1,300 [A] Vybourání konstrukčních vrstev - šterkodrt' tl. 200mm - - v prostoru budoucího ostrůvku (podklad): 57,0*0,2=11,400 [B] - v prostoru mezi zpevněnou plochou obratiště a závorou: 279,0*0,2=55,800 [C] Celkem: A+B+C=68,500 [D]	M3	68,500		
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
8	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele Vybourání stávajícího betonového obrubníku vč. bet. lože: 105,0=105,000 [A]	M	105,000		
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
9	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH vč. likvidace dle dispozic zhotovitele (malé množství) Obnova povrchu komunikace - odfrézování tl. 40mm: 138,7*0,04=5,548 [A]	M3	5,548		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt:	SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
Rozpočet:	SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>				
10	121101		<p>SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM</p> <p>vč. odvozu na meziskládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně</p> <p>Výpočet celkové skrývky ornice viz. pol. 121108.</p> <p>Součástí položky je i výběr vhodného materiálu!</p> <p style="padding-left: 20px;">Materiál pro následné ohumusování (dle pol. 18223): 1464,1*0,2=292,820 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku</p>	M3	292,820		
11	121108		<p>SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM</p> <p>vč. odvozu na deponii ornice dle dispozic zhotovitele (bez poplatku), vzdálenost uvedena orientačně</p> <p>Předpoklad vyzískání kvalitní zeminy pro následné použití v souladu se Zákonem o ochraně zemědělského půdního fondu. Se zeminou dále nevhodnou pro ohumusování bude nakládáno jako s ostatním odpadem ze stavby (zemina, kamenivo).</p> <p style="padding-left: 20px;">Skrývka humózní vrstvy tl. 200 mm: 5558,0*0,2=1 111,600 [A]</p> <p style="padding-left: 20px;">Odpočet následně použitého materiálu (dle pol. 18223): -1464,1*0,2=- 292,820 [B]</p> <p style="padding-left: 20px;">Celkem: A+B=818,780 [C]</p> <p>Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku</p>	M3	818,780		
12	122731		<p>ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM</p> <p>vč. odvozu na meziskládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně</p>	M3	464,220		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt:	SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
Rozpočet:	SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Zemní práce - výkopy (dle tabulky kabutar a dílčích dopočtů) - předpoklad 90% z celkového objemu - určeno ke zlepšení materiálu na meziskládce: 515,8*0,9=464,220 [A]				
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem				
			- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené				
			- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření				
			- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění				
			- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stíněných prostorech a pod.				
			- příplatek za lepivost				
			- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)				
			- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)				
			- potřebné snížení hladiny podzemní vody				
			- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů				
			- vytahování a nošení výkopku				
			- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy				
			- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek				
			- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)				
			- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů				
			- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování				
			- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka				
			- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě				
			- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti				
			- třídění výkopku				
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
			- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
13	122838		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM	M3	51,580		
			vč. odvozu na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně				
			Zemní práce - výkopy (dle tabulky kabutar a dílčích dopočtů) - předpoklad 10% z celkového objemu - odstranění velkých úlomků hornin: 515,8*0,1=51,580 [A]				
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt:	SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
Rozpočet:	SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
14	123738		<p>ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM</p> <p>vč. odvozu na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně</p> <p>POZN.: Přesný způsob sanace (receptura) a její rozsah bude upřesněn dle skutečné situace na stavbě.</p> <p style="margin-left: 20px;">Sanace zemní pláně v prostoru pojižděných ploch obratiště a okolí - odkop zeminy tl. 0,5m: 176,2*0,5=88,100 [A]</p>	M3	88,100		
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
Rozpočet: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem	
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**					
15	125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO IKM vč. dovozu z meziskládky dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně doprava - - vyzískané zlepšené zeminy z výkopů (dle pol. 17111): 464,22=464,220 [A] - vyzískané ornice / zeminy schopné zúrodnění (dle pol. 18223): 1464,1*0,2=292,820 [B] Celkem: A+B=757,040 [C]	M3	757,040			
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje:					

3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
Rozpočet: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájzdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p>položka nezahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - práce spojené s otvirkou zemníku 				
16	131738		<p>HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM</p> <p>vč. odvozu na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně</p> <p>Výkop jam pro nové UV: 17*1,0=17,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 	M3	17,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt:	SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
Rozpočet:	SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
17	132738		<p>HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM</p> <p>vč. odvozu na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně</p> <p>Výkop rýh pro zasakovací objekty: 390,0=390,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku 	M3	390,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt:	SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
Rozpočet:	SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
18	17111		<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY</p> <p>Stabilizace vykopané zeminy pro zpevnění do násypů - předpoklad provedení na meziskládce, příp. v místě stavby (dle dispozic zhotovitele), hutněno po vrstvách 0,2m</p> <p>Zemní práce - uložení vyzískané zlepšené zeminy: 515,8*0,9=464,220 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti 	M3	464,220		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
 Objekt: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
 Rozpočet: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
19	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ meziskládka - - dle pol. 121101: 292,82=292,820 [A] - dle pol. 122731: 464,22=464,220 [B] Mezisoučet: A+B=757,040 [C] deponie ornice, recyklační středisko / trvalá skládka - - dle pol. 121108: 818,78=818,780 [D] - dle pol. 122838: 51,58=51,580 [E] - dle pol. 123738: 88,1=88,100 [F] - dle pol. 131738: 17,0=17,000 [G] - dle pol. 132738: 390,0=390,000 [H] Mezisoučet: D+E+F+G+H=1 365,460 [I] Celkem: C+I=2 122,500 [J] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	2 122,500		
20	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ zemina vhodná do násypu / zásypu, hutněno po vrstvách 0,2m	M3	4 180,780		

3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
Rozpočet: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>Násyp pro provedení zemního tělesa (dle tabulky kubatur): 4645,0=4 645,000 [A] Odpočet vyzískané zlepšené zeminy z výkopů (dle pol. 17111): -464,22=- 464,220 [B] Celkem: A+B=4 180,780 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 				
21	17481		<p>ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ zemina vhodná do násypu / zásypu, hutněno po vrstvách 0,2m Zásyp za gabiony (dle tabulky kubatur): 349,47=349,470 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění 	M3	349,470		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
 Objekt: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
 Rozpočet: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 				
22	18110	a	<p>ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I</p> <p>Úprava a hutnění pláně vozovky, včetně případného zlepšení kvality podloží - Edef,2 = 45 MPa</p> <p>Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.</p>	M2	2 469,500		
23	18110	b	<p>ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I</p> <p>Úprava a hutnění pláně chodníků, vjezdů - Edef,2 = 30 MPa</p> <p>Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.</p>	M2	2 907,100		
24	18130		<p>ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ</p> <p>Urovnání plochy pro ohumusování – příprava podkladu</p> <p>dle pol. 18223: 1464,1=1 464,100 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů</p>	M2	1 464,100		
25	18223		<p>ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,20M</p> <p>materiál z výzisku stavby</p>	M2	1 464,100		

3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
Rozpočet: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Rozprostření ornice v tl. 200mm: 1464,1=1 464,100 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5				
26	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI příp. ruční osev dle pol. 18223: 1464,1=1 464,100 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	1 464,100		
27	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU Údržba zatravněných ploch do předání správci dle pol. 18223: 1464,1=1 464,100 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu zahrnuje nutné zalití a hnojení	M2	1 464,100		
28	18351		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ dle pol. 18223: 1464,1=1 464,100 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidaci nežádoucích rostlin nebo jejich částí a zabránění jejich dalšímu růstu na urovnaném volném terénu	M2	1 464,100		
29	18481		OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM Ochrana stromů - vypořádkované dřevěné bednění 2,0 x 2,0 m, výška 2,0 m - osazení a demontáž: 10*(4*2,0*2,0)=160,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a	M2	160,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
Rozpočet: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			složení, případně s uložením				
30	184B16		<p>VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 18CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,4M</p> <p>Zahrnuje: Javor Babyka (Acer Campestre) - malokoruný (průměr koruny 3-6 m) , výsadbová velikost 16/18- výsadba v zeleni - sázení stromů vč. dodávky, výměny substrátu, zálivky a zakúlování Hloubení jamek 1/1/0,6 m pro výsadbu stromů včetně likvidace výkopku Výsadba dřeviny s balem 600-800mm- stromy Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo ve svahu do 1:5 o pr. kmene do 0,5m Hnojení umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám Pomalu rozpustné tabletové hnojivo P-K-N-Mg Kůly (frézované, impregnované, se špicí, o 80mm, délka 2,5m) a příčky (u paty kmene řadou příček z pulené frézované kulatiny o 80 mm, délka 0,6m + na horním konci kůlů 4 ks z téhož materiálu) k ukotvení stromu, vč. kurty (černá barva, syntetická tkanina odolné vůči UV) Zálivka při výsadbě.</p> <p>Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: Položka vysazování stromů dodávku projektem předepsaných stromů, hloubení jamek (min. rozměry pro stromy min. 1,5 násobek balu výpěstku) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přidavkem organického hnojiva min. 5kg pro stromy, zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod. Obvod kmene se měří ve výšce 1,00m nad zemí. položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením</p>	KUS	56,000		
1		Zemní práce					
2		Základy					
31	21197		<p>OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE</p> <p>separační / filtrační geotextilie 500g/m2</p>	M2	1 389,600		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
Rozpočet: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Zasakovací objekt: 1186,6=1 186,600 [A] Trativod: 203,0=203,000 [B] Celkem: A+B=1 389,600 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů (nezapočítávají se do výměry)				
32	21264		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 200MM vč. odvozu a uložení výkopku rýhy na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele Trativod s dren. trubkou DN 160mm, vč.výkopu rýhy, lože a obsypu: 140,0=140,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: - výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu - dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu - obsyp trativodu předepsaným materiálem - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie	M	140,000		
33	21452		SANACNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO POZN.: Přesný způsob sanace (receptura) a její rozsah bude upřesněn dle skutečné situace na stavbě. Sanace zemní pláně v prostoru pojižděných ploch obratiště a okolí - výměna podloží tl. 0,5m: 176,2*0,5=88,100 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	88,100		
34	21461D		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 400G/M2	M2	286,200		

3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
Rozpočet: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			separační geotextilie (min.) 300 g/m2 Uzavření prostoru - - mezi gabionem a silničním obrubníkem: 157,6=157,600 [A] - u protihlukové zdi: 128,6=128,600 [B] Celkem: A+B=286,200 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu				
35	215662		ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 1,5% HL DO 0,5M POZN.: Přesný způsob sanace (receptura) a její rozsah bude upřesněn dle skutečné situace na stavbě. Sanace zemní pláně na místě - pod násypovým tělesem a základy opěrných zídek vápenocementovým pojivem dle závěrů IGP, tl. 0,3m. 5558,0=5 558,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje zafrézování předepsaného množství hydraulického pojiva do podloží do hloubky do 0,5m, zhutnění druh hydraulického pojiva stanoví zadávací dokumentace	M2	5 558,000		
36	215669		ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% POZN.: Přesný způsob sanace (receptura) a její rozsah bude upřesněn dle skutečné situace na stavbě. Sanace zemní pláně na místě - pod násypovým tělesem a základy opěrných zídek vápenocementovým pojivem dle závěrů IGP, tl. 0,3m - příplatek ZKD 0,5%. 5558,0=5 558,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje příplatek za 0,5% dalšího (i započatého) množství hydraulického pojiva přes 2% druh hydraulického pojiva stanoví zadávací dokumentace	M2	5 558,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt:	SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
Rozpočet:	SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2		Základy					
3		Svislé konstrukce					
37	311314		ZDI A STĚNY PODP A VOL Z PROST BET DO C25/30 vč. provedení izolačního nátěru (ALP + 2x ALN) na plochách v místech styku se zeminou / kamenivem Bočnice schodiště: 0,3*4,0*1,2=1,440 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrúžovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,	M3	1,440		
3		Svislé konstrukce					

4 **Vodorovné konstrukce**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
Rozpočet: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
38	451313		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 Odvodňovací žlab typu ACODRAIN MULTIDRAIN V 150 vč- vpusti - lože a obetonání: 23,5*0,15=3,525 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrúžovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemi vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů	M3	3,525		
39	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 Výplň prostoru mezi obrubami (ostrůvek s přechodem) betonovu směsí s pohledovou úpravou - tl 200 mm: 0,2*0,2=0,040 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,	M3	0,040		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
Rozpočet: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrúžovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
40	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO štěrky fr. 32/64 - hutněný po vrstvách Zasakovací objekt - výplň: 390,0=390,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	390,000		
41	45159	a	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z UPRAVENÉHO KAMENE kačírek praný 63/128 ; tl. 200 mm Uzavření prostoru mezi gabionem a silničním obrubníkem: 25,0*0,2=5,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kamene, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	5,000		
42	45159	b	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z UPRAVENÉHO KAMENE kačírek praný 32/63 ; tl. 200 mm	M3	7,220		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
Rozpočet: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Uzavření prostoru u protihlukové zdi: 36,1*0,2=7,220 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kamene, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál				
4			Vodorovné konstrukce				
5			Komunikace				
43	561431	a	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TR. I TL. DO 150MM SC C 8/10 ; tl. 120mm Vozovka: 2068,8=2 068,800 [A] Dlažba - obratiště: 45,8*1,05=48,090 [B] Celkem: A+B=2 116,890 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu	M2	2 116,890		
44	561431	b	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TR. I TL. DO 150MM SC C 8/10 ; tl. 130mm Vozovka - zesílená - obratiště: 130,4=130,400 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce	M2	130,400		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
Rozpočet: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu				
45	56324		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z VIBROVANÉHO ŠTĚRKU TL. DO 200MM Vibrovaný štěrk ; tl. 200 mm navazující plocha: 37,8=37,800 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	37,800		
46	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ŠDB ; tl. 150mm, vč. rozšíření podkladních vrstev pod obruby a na příp. nerovnost podkladu celkem 5%. Chodník - dlážděný kryt: (504,3+30,2+5,7)*1,05=567,210 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	567,210		
47	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM ŠDA ; tl. 180mm, vč. rozšíření podkladních vrstev pod obruby a na příp. nerovnost podkladu celkem 5%. Dlažba - obratiště: 45,8*1,05=48,090 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti	M2	48,090		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
Rozpočet: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
48	56335	a	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM ŠDA ; tl. (min.) 200mm, vč. rozšíření podkladních vrstev pod obruby, rezervy na vyrovnání spádu komunikace a na příp. nerovnost podkladu celkem 10%. Vozovka: 2068,8*1,1=2 275,680 [A] Vozovka - zesílená - obratiště: 130,4*1,1=143,440 [B] Celkem: A+B=2 419,120 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	2 419,120		
49	56335	b	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM ŠDB ; tl. 250mm, vč. rozšíření podkladních vrstev pod obruby a na příp. nerovnost podkladu celkem 5%. Chodníkový přejezd: 26,7*1,05=28,035 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	28,035		
50	56336		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM ŠDB ; tl. 300mm, vč. rozšíření podkladních vrstev pod obruby a na příp. nerovnost podkladu celkem 5%. Dlažba - parkoviště: 152,5*1,05=160,125 [A] Dlažba distanční - parkoviště: 1862,5*1,05=1 955,625 [B] Chodník - zesílený dlážděný kryt - parkoviště: 60,9*1,05=63,945 [C] Celkem: A+B+C=2 179,695 [D]	M2	2 179,695		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
Rozpočet: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
51	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 PI ; 1,0 kg/m2 Vozovka: 2068,8=2 068,800 [A] Vozovka - zesílená - obratiště: 130,4=130,400 [B] Celkem: A+B=2 199,200 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	2 199,200		
52	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PS, C ; 0,5 kg/m2 Vozovka: 2068,8=2 068,800 [A] Vozovka - zesílená - obratiště: 130,4=130,400 [B] Obnova povrchu komunikace: 138,7=138,700 [C] Celkem: A+B+C=2 337,900 [D] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	2 337,900		
53	574A33		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM ACO 11 ; tl. 40mm	M2	2 337,900		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
Rozpočet: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Vozovka: 2068,8=2 068,800 [A] Vozovka - zesílená - obratiště: 130,4=130,400 [B] Obnova povrchu komunikace: 138,7=138,700 [C] Celkem: A+B+C=2 337,900 [D] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
54	574E56		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM ACP 16+ ; tl. 60mm Vozovka: 2068,8=2 068,800 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	2 068,800		
55	574E66		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM ACP 16+ ; tl. 70mm Vozovka - zesílená - obratiště: 130,4=130,400 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M2	130,400		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
Rozpočet: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
56	5774AE		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S ACO 11 ; prům. tl. 20mm Obnova povrchu komunikace - asfaltová vyrovnávka z ACO 11 pro zajištění příčného sklonu a odvodnění - 50% plochy: 138,7*0,02*0,5=1,387 [A]	M3	1,387		
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2). -nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu				
57	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM Dlažba zámková / skladebná přírodní DL tl. 60mm ; lože z drceného kameniva fr. 4/8 L tl. 40mm Chodník - dlážděný kryt: 504,3=504,300 [A]	M2	504,300		
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň				

3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
 Objekt: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
 Rozpočet: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
58	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM Dlažba zámková přírodní DL tl. 80mm ; lože z drceného kameniva fr. 4/8 L tl. 40mm Chodníkový přejezd: 21,5=21,500 [A] Dlažba - parkoviště: 152,5=152,500 [B] Chodník - zesílený dlážděný kryt (DL zámková / skladebná) - parkoviště: 60,9=60,900 [C] Celkem: A+B+C=234,900 [D] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň	M2	234,900		
			spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
59	582612.R		KRYTY Z BETON DLAŽDIC DISTANČNÍCH ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM Dlažba distanční přírodní DL tl. 80mm ; lože z drceného kameniva fr. 4/8 L tl. 40mm (vč. výplně spar drobným kamenivem) Dlažba distanční - parkoviště: 1862,5=1 862,500 [A]	M2	1 862,500		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt:	SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
Rozpočet:	SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: -				
			Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
60	582613		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 100MM DO LOŽE Z KAM Dlažba zámková přírodní DL tl. 100mm ; lože z drceného kameniva fr. 4/8 L tl. 40mm Dlažba - obratiště: 45,8=45,800 [A]	M2	45,800		
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
61	582614		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM Dlažba zámková / skladebná barevná (kontrastní pás) DL tl. 60mm ; lože z drceného kameniva fr. 4/8 L tl. 40mm Chodník - dlážděný kryt: 5,7=5,700 [A]	M2	5,700		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt:	SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
Rozpočet:	SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
62	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM Dlažba zámková / skladebná barevná reliéfní (varovný a signální pás pro nevidomé) DL tl. 60mm ; lože z drceného kameniva fr. 4/8 L tl. 40mm Chodník - dlážděný kryt: 30,2=30,200 [A]	M2	30,200		
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
63	58261B		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM Dlažba zámková / skladebná barevná reliéfní (varovný a signální pás pro nevidomé) DL tl. 80mm ; lože z drceného kameniva fr. 4/8 L tl. 40mm Chodníkový přejezd: 5,2=5,200 [A]	M2	5,200		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt:	SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
Rozpočet:	SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
64	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	M	177,800		
			Zálivka živice - napojení na stav: 177,8=177,800 [A]				
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem				
5			Komunikace				

7

Přidružená stavební výroba

65	745921.R		KIOSEK PRO CHOD PARKOVIŠTĚ	KUS	2,000		
			Kiosek obsahující hardware potřebný pro chod parkoviště včetně jeho dálkové propojení na infrastrukturu IDSK - komplexní dodávka včetně všech potřebných hardware a software součástí - podrobnosti budou specifikovány IDSK a jsou přiložené v příloze technické specifikace.				
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – kompletní konstrukci vč. elektroinstalace a vnitřního uzemnění, hromosvodu, montáž a usazení do připraveného terénu – technický popis viz. projektová dokumentace – uvedení do provozu, předepsané zkoušky, revize a atesty 2. Položka neobsahuje:				



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
 Objekt: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
 Rozpočet: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.				
66	75H141		STOŽÁR (SLOUP) OCELOVÝ DO 10 M Ocelový sloup pro kameru včetně betonového základu C16/20 - výška 6 m (výška po osazení min 4 m) Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního materiálu – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení – dopravu a skladování – kompletní montáž specifikovaného bloku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetně potřebného drobného montážního materiálu – veškeré potřebné mechanismy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce a práce.	KUS	5,000		
67	75L393.R		INFORMAČNÍ PANEL JEDNODUCHÝ Informační panel minimálního rozměru 32 "", min fullHD, obsahující modem včetně gsm modulu pro zobrazování aktuálního času odjezdů vlaků vč. osazení informačního panelu do bočnice přístřešku včetně všech potřebných materiálů- podrobnosti budou specifikovány IDSK. Cenová soustava: - Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního materiálu – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení – dopravu a skladování – kompletní montáž (oživení, konfigurace, nastavení a uvedení do provozu) specifikovaného bloku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetně drobného montážního materiálu – veškeré potřebné mechanismy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech	KUS	2,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
Rozpočet: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ostatních vedlejších nákladů 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce a práce.				
68	75L39X		ELEKTRONICKÝ INFORMAČNÍ PANEL - MONTÁŽ nové svíslé DZ - (IP13d +) digitální informační tabule ukazující počet volných parkovacích stání: 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – kompletní montáž (oživení, konfigurace, nastavení a uvedení do provozu) specifikovaného bloku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetně drobného montážního materiálu – veškeré potřebné mechanismy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	1,000		
69	75L39X.R		NAVIGAČNÍ INFORMAČNÍ PANEL Navigační informační tabule informující o obsazenosti parkoviště umístěna na příjezdových trasách formou IP 13d + digitální panel s aktuálním ukazatelem počtu volných míst - předpoklad solárního napájení. Podrobné místa budou specifikovány investorem. Součástí dodávky je zajištění potřebné IČ formou stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích. Cenová soustava: - Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – kompletní montáž (oživení, konfigurace, nastavení a uvedení do provozu) specifikovaného bloku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetně drobného montážního materiálu – veškeré potřebné mechanismy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů 2. Položka neobsahuje: X	KUS	3,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
 Objekt: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
 Rozpočet: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.				
70	75L441		KAMERA SPECIÁLNÍ - DODÁVKA Bezpečnostní kamera - rozlišení minimálně 4k, dosah minimálně 50m, přisvit, day nad night režim, IP 66, IP 67, NEMA4X, IK 10, poskytnutí api - komplexní dodávka včetně pořízení montáže a zprovoznění včetně dodání potřebného dalšího hardwaru včetně záznamové jednotky - podrobnosti budou specifikovány IDSK. Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního materiálu – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení – dopravu a skladování – kompletní montáž (oživení, konfigurace, nastavení a uvedení do provozu) specifikovaného bloku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetně drobného montážního materiálu – veškeré potřebné mechanismy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce a práce.	KUS	6,000		
71	75O821.R		PARKOVACÍ SYSTÉM, ZÁVORA - VJEZDOVÝ A VÝJEZDOVÝ SYSTÉM Vjezdový systém obsahující 2ks závor, vjezdový a výjezdový inteligentní stojan - (výdej parkovacích lístků, čtečka lístků na výjezdů čtečka karet, čtečka qr kódů, komunikátor na principu gsm na vjezdu i výjezdu), vjezdová a výjezdová čtečka SPZ, indukční smyčky, potřebná bezpečnostní čidla - komplexní dodávka včetně pořízení osazení, zprovození a napojení na software IDSK - podrobnosti budou specifikovány IDSK a jsou přiložené v příloze technické specifikace. Cenová soustava: - Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního materiálu – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení	KUS	2,000		

3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
 Objekt: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
 Rozpočet: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> – dopravu a skladování – kompletní montáž specifikovaného bloku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetně potřebného drobného montážního materiálu – veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.				
72	750891.R		PARKOVACÍ SYSTÉM, POKLADNA Automatická pokladna umožňující platbu jak hotovostně, tak bezhotovostně včetně bezkontaktních plateb. Pokladna musí umožnit platby i osobám na vozíčku - komplexní dodávka včetně pořízení osazení, zprovození a napojení na software IDSK - podrobnosti budou specifikovány IDSK a jsou přiloženy v příloze technické specifikace Cenová soustava: - Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: <ul style="list-style-type: none"> – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního materiálu – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení – dopravu a skladování – kompletní montáž specifikovaného bloku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetně potřebného drobného montážního materiálu – veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	2,000		
73	767911.R	a	OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POZINKOVANÉHO STANDARDNÍHO KOMPLETNÍ V TERÉNU drátěné oplocení, výška 1,6 m, pletivočtyřhranné pozink, sloupky výšky 2 m prům. 48 mm ve vzdálenosti 2,5 m - 25 ks, kotevní sloupek délka 2 m prům. 38 mm, sloupky osazené do betonového základu C20/25-XF4 vč. zemních prací, 3x napínací drát vč. příchytěk a napínáků	M	63,200		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
Rozpočet: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Nový plot: 63,2=63,200 [A] Cenová soustava: -				
74	767911.R	b	OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POZINKOVANÉHO STANDARDNÍHO KOMPLETNÍ V GABIONU drátěné oplocení, výška 1 m, pletivočtyřhranné pozink, sloupky výšky 1,5 m prům. 48 mm ve vzdálenosti 2,5 m - 25 ks, kotevní sloupek délka 1,5 m prům. 38 mm, sloupky osazeny do chrániček v gabionovém koši s betonovou výplní, 3x napínací drát vč. příchytek a napínáků Nový plot: 206,9=206,900 [A] Cenová soustava: -	M	206,900		
7			Přidružená stavební výroba				
8			Potrubí				
75	87433.R		PŘÍPOJKA Z POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM PVC SN 12 DN 150 - výkop, položení vč.písk lože a obsyp pískem a zpětný zásyp hutněný po 300 mm, vč. příp. napojení / vyústění Nová přípojka pro UV a žlab: 68,5=68,500 [A] Cenová soustava: - Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky	M	68,500		

3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
Rozpočet: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku				
76	875342		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 200MM DĚROVANÝCH Zasakovací objekt - trubka PVC drenážní typu PIPELIFE DN 200: 181,0=181,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody	M	181,000		
77	87633		CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM Pořízení, dovoz a položení rezervní kabelové chráničky typu kopoflex DN 110 včetně zavíkování konců: 5*7,0=35,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu	M	35,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt:	SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
Rozpočet:	SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách 				
78	87634		<p>CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM</p> <p>Pořízení, dovoz a položení rezervní vodovodní trubky - PVC DE D160 - včetně zavíčkování obou konců: 76,1=76,100 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách 	M	76,100		
79	894846		<p>ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 400MM</p> <p>Zasakovací objekt - revizní šachta na přípojce k zasakovacímu objektu - plast, DN 400, perforovaný poklop únosnosti C250 KN: 15=15,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - poklopy s rámem z předepsaného materiálu a tvaru - předepsané plastové skruže, dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu). - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, - očištění a ošetření úložných ploch, 	KUS	15,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
Rozpočet: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- předepsané podkladní konstrukce				
80	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ osazení nové UV, včetně betonové desky pod UV, prstenců DN500, výstroje, celolitinového rámu s mříží D400, koše na splaveniny, obetonování a zpětného obsypu (po vrstvách tl. 300 mm napojení na zasakovací objekt) Uliční vpusti v prostoru parkoviště budou vybaveny sorbční vložkou - součást položky. Nová UV: 17=17,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce	KUS	17,000		
81	897543		VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 200MM Žlabová vpust' odvodňovací žlabu typu ACODRAIN MULTIDRAIN V 150 - délka 0,5 m: 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného dílce včetně mříže nezahrnuje předepsané podkladní konstrukce	KUS	1,000		
8		Potrubí					
9		Ostatní konstrukce a práce					
82	9111B1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ výška 1,0 m - Sloupek Jakl 50/50/3, Madlo 60/40/3, Zábradlí 20/30/2, spodní profil Jakl 20/30/2 Schodišťové zábradlí: 8,0=8,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje:	M	8,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
 Objekt: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
 Rozpočet: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy - osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací) - případné bednění (trubku) betonové patky v gabionové zdi				
83	912283		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ vč. očištění a odvozu na sklad objednatele do 5km. Odstranění směrových sloupků podél komunikace: 13=13,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku	KUS	13,000		
84	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ nové svislé DZ - - B2: 1=1,000 [A] - IP4b+B1+E13: 3=3,000 [B] - IP12(+symbol 225/226)+E1+E7b: 2*3=6,000 [C] - IP11a: 1=1,000 [D] - IP13d (+ digitální informační tabule ukazující počet volných parkovacích stání): 1=1,000 [E] - C3a: 1=1,000 [F] - IJ7 (+symbol 406)+E8d: 2*2=4,000 [G] Celkem: A+B+C+D+E+F+G=17,000 [H] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	KUS	17,000		
85	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ vč. odvozu na sklad objednatele do 5km. Ostatní vč. likvidace dle dispozic zhotovitele.	KUS	10,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
Rozpočet: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Odstranění stáv. svislých DZ - - A22+E13: 1+1=2,000 [A] - IP11b+E7b: 1+1=2,000 [B] - B29+E8b: 1+1=2,000 [C] - IP11c+E7b: 1+1=2,000 [D] - IP11a+E9: 1+1=2,000 [E] Celkem: A+B+C+D+E=10,000 [F] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
86	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ nové svislé DZ - sloupky: 10=10,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)	KUS	10,000		
87	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ vč. očištění a odvozu na sklad objednatele do 5km. Ostatní vč. likvidace dle dispozic zhotovitele. Odstranění sloupek stáv. svislých DZ: 6=6,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	6,000		
88	915111	a	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA vč. předznačení - bílá barva	M2	170,513		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
Rozpočet: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Nové vodorovné DZ - - V11a - čára tl. 0,125 m: 48,0*0,125=6,000 [A] - V11a - nápis BUS výška 1,0 m: 2*3*1,5=9,000 [B] - V7a, šířka 3 m: 16,0=16,000 [C] - V4 - čára tl. 0,25 m: 45,0*0,25=11,250 [D] - V10b - čára tl. 0,125 m: 687,5*0,125=85,938 [E] - V1a - čára tl. 0,125 m: 130,6*0,125=16,325 [F] - V10f - symbol invalida: 7*0,8=5,600 [G] - symbol číslo 226 (kočárek): 3*0,8=2,400 [H] - symbol číslo 406 (dobíjecí stanice elektromobilů): 18*1,0=18,000 [I] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I=170,513 [J] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
89	915111	b	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA vč. předznačení - ostatní barva Nové vodorovné DZ - - V12c - čára tl. 0,125 m, žlutá barva: 8,5*0,125=1,063 [A] - V10g - čára tl. 0,125 m, modrá barva: 50,4*0,125=6,300 [B] Celkem: A+B=7,363 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	7,363		
90	915114		VODOR DOPRAV ZNAČ BARVOU HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ BROUŠENÍM vč. likvidace odpadu (malé množství) Odstranění stáv. VDZ (barvou) V11a: 63,0*0,125=7,875 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M2	7,875		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
Rozpočet: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: zahrnuje odstranění značení předepsaným způsobem provedení a odklizení vzniklé suti				
91	916A1		PARKOVACÍ SLOUPKY A ZÁBRANY KOVOVÉ vč. betonového základu C16/20nXF1 Zamezovací ocelový sloupek - sklopný - 60 x 100 x 1100 mm: 6=6,000 [A]	KUS	6,000		
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jeho osazení				
92	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM do betonového lože C16/20nXF1 s boční opěrou Obrubník betonový chodníkový ABO 19-10 (80/250mm) (vč. schodišťových st.): 866,1=866,100 [A]	M	866,100		
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
93	917224	a	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM do betonového lože C16/20nXF1 s boční opěrou Obrubník betonový silniční ABO 1-15 (150/300mm): 4,2=4,200 [A]	M	4,200		
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
94	917224	b	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM do betonového lože C16/20nXF1 s boční opěrou	M	681,100		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
Rozpočet: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Obrubník betonový silniční ABO 2-15 - - průběžný (150/250mm): 620,1=620,100 [A] - nájezdový (150/150mm): 41,0=41,000 [B] - přechodový (150/150-250mm) levý + pravý (ks): 6+6=12,000 [C] - obloukový R=1,0m (ks): 8=8,000 [D] Celkem: A+B+C+D=681,100 [E] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
95	91725		NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ do betonového lože C16/20nXF1 s boční opěrku Obrubník betonový zastávkový HK 400/330/1000 - - průběžný: 19,0=19,000 [A] - přechodový (z HK na ABO 2-15) pravý (ks): 1=1,000 [B] Celkem: A+B=20,000 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	20,000		
96	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM Zařízení živice - napojení na stav: 177,8=177,800 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	177,800		
97	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM Proříznutí živice: 44,5=44,500 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	44,500		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
Rozpočet: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
98	923890		BEZPEČNOSTNÍ NÁTĚR Kontrastní označení prvního a posledního stupně schodiště - nátěr barvou: 4,0*0,15=0,600 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení – provedení nátěru (i různobarevného) včetně základních nátěrů předepsaným postupem a při splnění všech požadavků daných technologickým předpisem 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Měří se plocha kompletního nátěru v metrech čtverečních.	M2	0,600		
99	93543		ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽÍ vč. příp. zemních prací Odvodňovací žlab typu ACODRAIN MULTIDRAIN V 150, mříž žlabu litinová třídy B125: 23,0=23,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: -dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mříže - spárování, úpravy vtoku a výtoku - nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování - měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a vpustě	M	23,000		
100	935832		ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z LOMOVÉHO KAMENE TL DO 250MMM DO BETONU TL 100MM Obložení výústní trubky kamenem do betonové lože včetně seřiznutí: 1,0=1,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a uložení předepsaného dlažebního materiálu v požadované kvalitě do předepsaného tvaru a v předepsané šířce - dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané tloušťce a šířce - úpravu napojení a ukončení	M2	1,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
Rozpočet: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu - měří se vydlážděná plocha.				
101	93753	a	MOBILIÁŘ - KOVOVÉ KOŠE NA ODPADKY Odpadkové koše u závor - pořízení + montáž - typ a barevné řešení bude odsouhlaseno investorem Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací - mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu - nezbytné zemní práce a základové konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku	KUS	2,000		
102	93753	b	MOBILIÁŘ - KOVOVÉ KOŠE NA ODPADKY vč. očištění a odvozu na sklad dle dispozic zhotovitele a následné zpětné osazení vč. příp. základových konstrukcí Dočasné odstranění stávajících košů u přístřešku BUS: 2=2,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací - mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu - nezbytné zemní práce a základové konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku	KUS	2,000		
103	93754		MOBILIÁŘ - KOVOVÉ STOJANY NA KOLA Solitérní nezastřešený stojan na kola typ obracene U - komplexní dodávka - pořízení + osazení do betonového lože - kontrékní typ bude odsouhlasem zástupcem investora Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje:	KUS	14,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
 Objekt: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
 Rozpočet: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací - mimostavništní a vnitrostavništní dopravu - nezbytné zemní práce a základové konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku				
104	93756.R		ZEMNÍ BUŇKY PRO STROMY pro 16 ks stromů ; 12 boxů do čtverce Prokořenitelné zemní buňky pro stromy v parkovacích stáních typu Treeparker - pořízení, dovoz, odborné osazení vč. veškerého příslušenství - 60x60x80 cm: 12*16=192,000 [A] Cenová soustava: -	KUS	192,000		
105	93765.R	a	MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO JÍZDNÍ KOLA Chráněné úložiště pro jízdní kola v uzavřeném prostoru zabezpečeném elektronickým zámekem a které je vybaveno bezkontaktním platebním terminálem a které je vybaveno možností pro nabíjení elektrokol - komplexní dodávka - pořízení + osazení do betonového lože, zprovoznění - kontrétní typ bude odsouhlasem zástupcem investora - podrobnosti v TZ Cenová soustava: - Technická specifikace: Položka zahrnuje: - montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací - mimostavništní a vnitrostavništní dopravu - nezbytné zemní práce a základové konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku	KUS	23,000		
106	93765.R	b	MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO JÍZDNÍ KOLA Zastřešené stojany typu obrácené U - komplexní dodávka - pořízení + osazení do betonového lože - kontrétní typ bude odsouhlasem zástupcem investora - rozměr cca 4 x 2,5m. Cenová soustava: - Technická specifikace: Položka zahrnuje: - montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací	KUS	4,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
 Objekt: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
 Rozpočet: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- mimostavništní a vnitrostavništní dopravu - nezbytné zemní práce a základové konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku				
107	93767		MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY vč. očištění a odvozu na sklad dle dispozic zhotovitele a následné zpětné osazení vč. základových konstrukcí Dočasné odstranění stávajícího přístřešku BUS: 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací - mimostavništní a vnitrostavništní dopravu - nezbytné zemní práce a základové konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku	KUS	1,000		
108	93767.R1		MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO OCHRANU VYBAVENÍ Ocelový přístřešek pro ochranu platebního automatu a dalších součástí před nepříznivým počasím - minimální rozměr 3,0 m x 2,0 m - komplexní dodávka včetně pořízení a osazení do základů z betonového lože C16/20 - typ, barevné a materiálové řešení bude odsouhlaseno IDSK. Cenová soustava: - Technická specifikace: Položka zahrnuje: - montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací - mimostavništní a vnitrostavništní dopravu - nezbytné zemní práce a základové konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku	KUS	2,000		
109	93767.R2		MOBILIÁŘ - OZNAČNÍKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY vč. očištění a odvozu na sklad dle dispozic zhotovitele a následné zpětné osazení	KUS	1,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt:	SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
Rozpočet:	SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vč. základových konstrukcí Dočasné odstranění stávajícího označnicku BUS (IJ4b): 1=1,000 [A] Cenová soustava: - Technická specifikace: Položka zahrnuje: - montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací - mimostavništní a vnitrostavništní dopravu - nezbytné zemní práce a základové konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku				
110	966118		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ S ODVOZEM DO 20KM železobeton, příp prostý beton vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně Odstranění středu stávajícího obratiště (betonové skruže vyplně štěrkem) - skruž: 4*0,3=1,200 [A] Vybourání betonových panelů, odhad tl. 200 mm: 27,0*0,2=5,400 [B] Celkem: A+B=6,600 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů	M3	6,600		
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem:

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice**Objekt:** SO 201 Opěrné zdi**Rozpočet:** SO 201 Opěrné zdi**Objednavatel:** Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.**Zhotovitel dokumentace:** PPU spol. s r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Popis:** Zemní práce (výkopy i zásypy) a oplocení pro SO 201 jsou vykázány v rámci SI 101.**Vypracoval zadání:** Tomáš Vozábal**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 28.04.2023**Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt: SO 201 Opěrné zdi
Rozpočet: SO 201 Opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I Plocha pod gabiony - zhutnění podloží: 210*2,5=525,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	525,000		
1			Zemní práce				
3			Svislé konstrukce				
2	3272C7		ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ ČÁSTEČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O4,0MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al Gabionové zdi (dle tabulky kubatur): 656,7=656,700 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem. - gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.	M3	656,700		
3			Svislé konstrukce				
4			Vodorovné konstrukce				
3	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO ŠD /63 mm, min. tl. 200 mm Hutněný polštář ze štěrkodrti (dle tabulky kubatur): 158,3=158,300 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	158,300		
4			Vodorovné konstrukce				
8			Potrubí				



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt:	SO 201 Opěrné zdi
Rozpočet:	SO 201 Opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	875332		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH Drenážní trubka DN 150 mm Odvodnění rubu gabionů vč. vyústění: 39,6+2,0+33,1+10,0=84,700 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody	M	84,700		
8		Potrubí					

Celkem:

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice**Objekt:** SO 401 Veřejné osvětlení**Rozpočet:** SO 401 Veřejné osvětlení**Objednavatel:** Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.**Zhotovitel dokumentace:** HG elektro spol. s r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Popis:****Vypracoval zadání:** HG elektro spol. s r.o.**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 28.04.2023**Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt: SO 401 Veřejné osvětlení
Rozpočet: SO 401 Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Provedení SO 401 dle přiložené dokumentace a soupisu prací Ocenění dle přílohy "příloha SO 400 _SP.xls" celková cena k doplnění do rozpočtu - pole z listu "rekapitulace" celkem cena bez DPH - pole AM/48 Položka bude čerpána 1x měsíčně dle dílčí fakturace SO. Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000		
0	Všeobecné konstrukce a práce						

Celkem:

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice**Objekt:** SO 404.1 Telematika - nabíječky cyklo**Rozpočet:** SO 404.1 Telematika - nabíječky cyklo**Objednavatel:** Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.**Zhotovitel dokumentace:** HG elektro spol. s r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Popis:****Vypracoval zadání:** HG elektro spol. s r.o.**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 28.04.2023**Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt: SO 404.1 Telematika - nabíječky cyklo
Rozpočet: SO 404.1 Telematika - nabíječky cyklo

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Provedení SO 404.1 dle přiložené dokumentace a soupisu prací Ocenění dle přílohy "příloha SO 400 _SP.xls" celková cena k doplnění do rozpočtu - pole z listu "rekapitulace" celkem cena bez DPH - pole AM/49 Položka bude čerpána 1x měsíčně dle dílčí fakturace SO. Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000		
0	Všeobecné konstrukce a práce						

Celkem:

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice**Objekt:** SO 404.2 Telematika - nabíječky automobily**Rozpočet:** SO 404.2 Telematika - nabíječky automobily**Objednavatel:** Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.**Zhotovitel dokumentace:** HG elektro spol. s r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Popis:****Vypracoval zadání:** HG elektro spol. s r.o.**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 28.04.2023**Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt: SO 404.2 Telematika - nabíječky automobily
Rozpočet: SO 404.2 Telematika - nabíječky automobily

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Provedení SO 404.2 dle přiložené dokumentace a soupisu prací Ocenění dle přílohy "příloha SO 400 _SP.xls" celková cena k doplnění do rozpočtu - pole z listu "rekapitulace" celkem cena bez DPH - pole AM/50 Položka bude čerpána 1x měsíčně dle dílčí fakturace SO. Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000	_____	_____
0	Všeobecné konstrukce a práce						

Celkem:

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice**Objekt:** SO 405 Rušení kabelu**Rozpočet:** SO 405 Rušení kabelu**Objednavatel:** Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.**Zhotovitel dokumentace:** HG elektro spol. s r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Popis:****Vypracoval zadání:** HG elektro spol. s r.o.**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 28.04.2023**Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt:	SO 405 Rušení kabelu
Rozpočet:	SO 405 Rušení kabelu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Provedení SO 405 dle přiložené dokumentace a soupisu prací Ocenění dle přílohy "příloha SO 400 _SP.xls" celková cena k doplnění do rozpočtu - pole z listu "rekapitulace" celkem cena bez DPH - pole AM/51 Položka bude čerpána 1x měsíčně dle dílčí fakturace SO. Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000	_____	_____
0	Všeobecné konstrukce a práce						

Celkem: _____

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice**Objekt:** VON Vedlejší a ostatní náklady**Rozpočet:** VON Vedlejší a ostatní náklady**Objednavatel:** Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.**Zhotovitel dokumentace:** PPU spol. s r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Popis:****Vypracoval zadání:** Tomáš Vozábal**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 28.04.2023**Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt: VON Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: VON Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02520		ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU Hutnicí pokus a laboratorní zkoušky zemin - dle pokynu geotechnického dozoru Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami	KPL	1,000	_____	_____
2	02620	a	ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU Zatěžovací zkouška únosnosti pláně (statická deska) Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami	KPL	20,000	_____	_____
3	02620	b	ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU Ostatní potřebné kontrolní a průkazní zkoušky dle platných ČSN a TP Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami	KPL	1,000	_____	_____
4	02710		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY Dočasný přesun zastávky včetně označnicku - nová zastávka z palet - kompletní montáž, údržba, demontáž Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000	_____	_____
5	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Dopravně inženýrská opatření včetně zajištění DIR Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000	_____	_____
6	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	_____	_____

3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt: VON Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: VON Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Vytýčení sítí vč. jejich příp. ochrany Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
7	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Práce geodeta na stavbě Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi, - pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby	KPL	1,000		
8	029113		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY Zaměření skutečného provedení stavby Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KUS	1,000		
9	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Pasportizace - - stavu vzrostlé zeleně fotodokumentací před začátkem stavby - příjezdových komunikací fotodokumentací před začátkem stavby Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
10	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS RDS + Detaily a Dílenské dokumentace Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
11	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ vč. příp. tištěné formy, dle požadavku objednatele / dle SOD	KPL	1,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt: VON Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: VON Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
12	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů, potvrzený katastrálním úřadem. Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad - polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu - výpočetní a grafické kancelářské práce - úřední ověření výsledného elaborátu - schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem	KPL	1,000		
13	02950		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY Veškeré potřebné revizní zprávy pro provoz všech částí parkoviště Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
14	02960		OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR Přítomnost geotechnika na stavbě pro potřebu sanace zemní pláně a realizace násypů Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem	KPL	1,000		
15	02990		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE Potřebná publicita projektu včetně pamětního kamene s destičkou Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací konstrukce	KPL	1,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt: VON Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: VON Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- základové konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz po skončení platnosti - případně nutné opravy poškozených částí během platnosti				
16	02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE Označení stavby Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz po skončení platnosti - případně nutné opravy poškozených částí během platnosti	KUS	2,000		
17	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ kompletní provedení ZS vč. zajištění BOZP a vč. následného uvedení ploch ZS do původního, resp. dohodnutého stavu zabezpečení stavby, oplocení, buňky, sanita, energie Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje objednatelům povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení	KPL	1,000		
0			Všeobecné konstrukce a práce				
7			Přidružená stavební výroba				
18	747704		ZAŠKOLENÍ OBSLUHY Zaškolení personálu k obsluze jednotlivých prvků zařízení osazených na parkovišti Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: - cenu za dobu kdy je s funkcí seznamována obsluha zařízení, včetně odevzdání dokumentace skutečného provedení 2. Položka neobsahuje: X	KPL	1,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 6655-2203 Výstavba parkoviště P+R Olbramovice
Objekt: VON Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: VON Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			3. Způsob měření: Udává se čas v hodinách.				
7	Přidružená stavební výroba						

Celkem: